様式第１号（第５条関係）

神埼市養育費確保支援事業助成申請書

神埼市長 様

年   月   日

 関係書類を添えて、神埼市養育費確保支援事業による助成を申請します。

 また、助成金の交付に当たり、助成の適正を判断するために神埼市が他自治体へ助成に係

る情報の照会、提供することについて同意します。

〔申請者について〕

ふ り が な

申 請 者 氏 名

生 年 月 日 年    月    日生

住 所
〒

電 話 番 号 ―      ―

〔申請する助成金について〕

助成金の区分
※申請する助成金

にチェック☑
してください。

□ 公正証書等作成経費 □ 養育費保証契約締結経費

添 付 書 類
※必要書類が揃っ

ているか確認
し、添付した書
類にチェック☑
してください。

□ 申請者の戸籍謄本・抄本

□ 児童の戸籍謄本・抄本

□ 世帯全員の住民票

□ 助成対象経費の領収書等

□ 公正証書等、養育費の取決めを

交わした文書

□ 申請者の戸籍謄本・抄本

□ 児童の戸籍謄本・抄本

□ 世帯全員の住民票

□ 助成対象経費の領収書等

□ 公正証書等、養育費の取決めを

交わした文書

□ 養育費保証契約書

申 請 金 額 円 円